EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS DOCUMENTOS Nº 001/2021

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL 007/2021

Convoca os candidatos(as) classificados(as) no cargo

da área de Médico do Trabalho - Processo Seletivo –

Edital n.º 007/2021, para comprovação de

documentos.

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Hilário Roepke,

no uso de suas atribuições legais, torna publica a chamada de candidatos(as) classificados(as) para a

contratação temporária, para comparecer nos dias, horários e locais discriminados no ANEXO I,

COMPROVAÇÃO DOS DOCUMENTOS INFORMADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO, observando os itens

pertinentes do Edital 007/2021.

O convocado que não comparecer no local, data e horário especificado será considerado DESISTENTE.

 Santa Maria de Jetibá/ES, em 30 de Novembro de 2021.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2021

PROCESSO SELETIVO – Edital nº 007/2021

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer nos dias abaixo relacionados no seguinte

endereço:

Sede da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá, Rua Dalmácio Espíndula, 115, Centro – Santa

Maria de Jetibá – ES, conforme as datas discriminadas abaixo:

➔  Dia 02 de Dezembro de 2021 (Quinta-Feira) - Os candidatos de ENSINO SUPERIOR deverão

comparecer conforme horários estabelecidos para cada candidato, para evitar aglomeração. O

recebimento dos documentos originais para comprovação e validação da inscrição será na

Secretaria de Administração, conforme edital 007/2021.

➔  Dia 02 de Dezembro de 2021 (Quinta-Feira) - Após comprovação dos documentos os

candidatos de ENSINO SUPERIOR, irão assinar a ata de comparecimento no mesmo local.

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NOME DO CARGO: MÉDICO DO TRABALHO

Classificação  Nome do Candidato (a)
Total de Pontos  Horário

1° GREGORIO ROCHA VENTURIM  43 08H30

2° ALBERTO DOS REIS CASTRO 40 09H00

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal